АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.09.2015   №  2511-  па

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  25.03.2010  № 532  «Об
утверждении  Порядка  по  созданию
условий  для  предоставления
транспортных  услуг  населению  и
организации  транспортного
обслуживания  населения  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В  соответствии со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 25.03.2010  №  532  «Об  утверждении  Порядка  по  созданию  условий  для
предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного
обслуживания  населения  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» следующие изменения:

1.1.  Преамбулу  постановления  после  слов  «Федерального  закона
от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,»  дополнить  словами
«постановлением Правительства  Российской Федерации от  14.02.2009 № 112
«Об  утверждении  Правил  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом».

1.2.  В  абзаце  8  пункта  1.5.  Порядка  по  созданию  условий  для
предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного
обслуживания  населения  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  слова  «билет,  месячный  проездной  билет»  заменить  словами
«разовый  билет  для  проезда  в  городском  и  пригородном  сообщении  в
транспортном  средстве,  в  котором  приобретен  билет;  билет  длительного
пользования для проезда в городском сообщении, предоставляющий право на

неограниченное количество поездок в течение указанного срока действия».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно- Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин